СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

пАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 15 июля 2019 года                                                                              № 159

п. Октябрьский
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов
Октябрьского сельского поселения от 23.07.2018 года №136 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» Федеральным законом от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Октябрьского сельского поселения, Совет народных депутатов Октябрьского сельского поселения
р е ш и л :
         1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества Октябрьского сельского  поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Совета народных депутатов Октябрьского сельского  поселения от  23.07.2018 г. №  136:

        - Приложение   № 3 изложить в следующей редакции:

Перечень

 муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Площадь, кв. м
	Назначение использования объекта при сдаче в аренду

	наземная
	подвальная

	1
	Аптечный пункт
Кадастровый номер №36:21:5800007:71
	Воронежская область, Панинский район, п. Октябрьский, ул. 50 лет Октября, д.11
	131,1

	Нежилое

	2

	Земельный участок

Кадастровый номер №36:21:5800007:1
	Воронежская область, Панинский район, п. Октябрьский, ул. 50 лет Октября, уч.11
	977

	Для производственных и торговых целей

	3
	Административное здание

Кадастровый номер

36:21:7600005:59
	Воронежская область, Панинский район, с. Сергеевка, ул. Советская, уч.30
	155,4

	Нежилое

      2. Опубликовать   настоящее   решение   в официальном   печатном   издании Октябрьского сельского поселения «Октябрьский муниципальный вестник».

     3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Заместитель председателя
Совета народных депутатов
Октябрьского сельского поселения                                                 И.И. Савинова